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§ 41 Information från förvaltningen 

FSN-2026-56 
 
Sammanfattning 
Information från förvaltningen om aktuella händelser i verksamheterna och inom 
funktionsstödsområdet. 
 
   
Förvaltningsdirektör Charlotte Widén Odder informerar om följande: 
  
Som nämnden säkert såg byggs det om på Fänriksgatans entréplan. Detta är en del av 
funktionsstödsförvaltningens nya funktion Vägledning och stöd. Vägledning och stöd är ett 
konkret sätt att omsätta nya socialtjänstlagens riktning för en mer förebyggande och lätt 
tillgänglig socialtjänst. Genom att samla rådgivning och mottag kan förvaltningen både 
erbjuda tidigt stöd och arbeta mer uppsökande och motiverande samt enklare nå de 
Malmöbor som behöver oss och förebygga behovet av mer omfattande insatser. Genom 
tidsbokning eller drop in kan Malmöbor träffa socialsekreterare och socialrådgivare för 
samtal, rådgivning eller vägledning inför eventuell ansökan om insats enligt 
socialtjänstlagen eller LSS.  
 
Vid funktionsstödnämndens aprilmöte kommer enhetschef Nicolas Ferreira att presentera 
förvaltningen Plan mot välfärdsbrott. På mötet kommer även Moderaternas och 
Centerpartiets nämndsinitiativ om bakgrundskontroller och bättre rutiner mot välfärdsfusk 
att lyftas.   
 
Vid förra mötet gavs förvaltningen i uppdrag att komplettera Patientsäkerhetsberättelse 
2025. Bland de upprättade handlingarna till dagens möte återfinns en slutversion av 
berättelsen samt en version där kompletteringarna gulmarkerats. Kompletteringarna 
återfinns på sida 12 under rubriken ”Delegerade utbildningar” och på sidan 27 under 
”Läkemedelsavvikelser”. 
 
Förvaltningen har genomfört så kallade genomlysningar av utvalda verksamheter i syfte att 
säkerställa ändamålsenliga arbetssätt och långsiktig kvalitet och effektivitet. Den senaste 
genomlysningen rör avdelningen för myndighet och förebyggande socialtjänst där målet 
varit att säkerställa hållbara, effektiva och rättssäkra processer samt att utveckla relevanta 
metoder för uppföljning och analys. Genomlysningen har även syftat till att möjliggöra 
mätningar av effekter av det förebyggande arbetet i relation till myndighetsutövningen och 
bidra till en resurseffektiv, värdeskapande verksamhet. Genomlysningen visar bland annat 
att förvaltningen behöver prioritera framtagandet av nya och utvecklade e-tjänster för att 
effektivisera och rättssäkra verksamheten. 
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Funkisåret är ett gemensamt initiativ mellan funktionsstöds-, fritids- och 
kulturförvaltningen med syfte att samla, synliggöra och utveckla aktiviteter för personer 
med funktionsnedsättning. Under året paketeras och lyfts befintliga och nya insatser som 
stärker målgruppens möjlighet till en meningsfull fritid utifrån bemötande, tillgänglighet 
och rättigheter. Genom att samla erfarenheter och sprida ny kunskap vill Funkisåret bidra 
till att påverka lokalt och sprida kunskap nationellt, samt inspirera viktiga aktörer att skapa 
fler möjligheter för målgruppen. Efter önskemål från utskottet kommer representanter för 
Funkisåret att bjudas in till nämnden för att berätta mer om Funkisåret 2026 i maj. 
 
Från och med 2026 mottar nämnden inte längre någon ekonomisk rapport månadsvis, en 
så kallad månadsrapport. Den månadsrapport nämnden tidigare mottog var i behov av att 
utvecklas då den saknar tillräckliga analyser och har en tendens av att förstora korta trender 
och ersättas av andra typer av mer djuplodande redovisningar, som inte kommer att ges vid 
varje nämndsammanträde. I april kommer ekonomichef Annika Gottfridssson att berätta 
om hur förvaltningen kommer att redovisa detta framöver. 
 
Lördagen den 25 april är det dags för Funkisfesivalens regionfinal på Malmö live. Alla 
förtroendevalda i funktionsstödsnämnden erbjuds en biljett till eventet. Om man är 
intresserad av en biljett behöver man fylla i det formulär som skickats ut.  
 
I samband med nämndens sammanträde i februari skickade förvaltningen ut ett tips om en 
inspelad teamssändning kopplad till förvaltningens arbete med avvikelser inom både 
arbetsmiljö och kärnverksamheten. Under sammanträdet meddelade ett antal 
förtroendevalda att filmen inte fungerande och förvaltningen lovade att åtgärda detta. Efter 
en kontroll kan förvaltningen konstatera att det bara rörde sig om ett tillfälligt fel och att 
den utskickade länken till sändningen nu fungerar. 
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